conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. As condições de subcontratação constam no Termo de Referência anexo a este Contrato 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 
5.1. PREÇO 

5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 38.640,00 (trinta e oito mil, seiscentos e quarenta 

reais). 
5.1.2. Valores Individualizados: 

ITEM CAMAR1 DESCRIÇÃO (ND M-SD AR( :A 
QUAT 
, 

10TAL 

V III ()R 

UNI I AM O 
VALOR

TOTAL 
TIPO DE

COTA 

32 577 
PNEU — REF E,J s I — 

24 — 12 Lt NAS UNI) Ut , RABLE 08 
I" 

4 810.00 
Rs 

38 640 00 •